АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108,пос. Усть-Шоноша, Вельского района, Архангельской области, ул. Октябрьская, д.9А, тел/факс – 4-82-59

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19 октября   2021  года      № 42

     Об утверждении плана (реестра) мер, направленных на минимизацию, коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок администрации сельского поселения «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Методическими рекомендациями по выявлению и минимизации коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, разработанных Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации, направленными на выявление и минимизацию коррупционных рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд:
1.Утвердить План (реестр) мер, направленных на минимизацию, коррупционных рисков, возникающих при осуществлении закупок администрации сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу сельского поселения «Усть-Шоношское».

Исполняющая обязанности главы
сельского поселения «Усть-Шоношское»	   Е.А.Высоких